
v 

DODATEKC.2 
LOM~~AHA 

LOM-2017-0334·-S-02 

ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

ze dne 19.12.2017 č. V-511-00/17 

DODAVATEL 

Zastoupená: 

Zapsaná v obchodním rejstříku u: 

Sídlo: 

IČ, DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

ID datové schránky: 

Odpovědní zástupci pro jednání: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech provozních: 

ve věcech technických 

(dále jen„ dodavatel") na straně jedné 

a 
ODBĚRATEL: 

Jejími jménem jedná: 

Zapsaná v obchodním rejstříku u: 

Sídlo: 

IČ, DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

ID datové schránky: 

Odpovědní zástupci pro jednání: 

ve věcech smluvních a technicl,,ých: 

ve věcech finančních: 

I. Účastníci 

Armádní Servisní, pfispěvková organizace 

Ing. Martin Lehký- ředitel 

Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka 1342 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6-Dejvice 

60460580,CZ60460580 

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

30523881/071 O 

dugmkm6 

  

 

  

 

LOM PRAHA, s. p. 

JUDr. Jan Rouček 

Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha I O 

00000515,CZO0O00SIS 

UniCreditBank Czech Republic, a. s. 

1002501241/2700 

drpizqr 

  

 

  

( dále jen„ odběratel" a společně„ smluvní strany") na straně jedné 



V-511-02/17 

Smluvní strany se v souladu s čl. IX smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod ze dne 19. 
12. 2017, ve znění dodatku č. 1 (číslo smlouvy V-511-00/17) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, 
kterým se smlouva mění následovně: 

Stávající znění čl. IV. Množství dodávané vody a odvádění odpadních vod se ruší a nově zní: 

IV. Množství dodávané vody a odvádění odpadních vod 

a) Odběrné místo je vybaveno vodoměrem, který je stanoveným měřidlem v souladu se zvláštními 
právními předpisy. Množství dodané pitné vody bude odečítáno z tohoto zařízení a takto 
zjištěné množství bude podkladem pro vyúčtování. 

Voda dodávaná a měřená vodoměrem umístěným: 

1) B. č. 41 - Velký hangár - vodoměr je umístěn ve výměníkové stanici - přípojka DN 40 

- přívod k vodoměru ocel 5/4", vodoměr 3/4" 

- číslo vodoměru: 8532529-02 

- předpokládaný odběr za rok -150 m3 

2) B. č. 41 - Velký hangár - vodoměr umístěn na sociálkách - přípojka DN 50 

- přívod k vodoměru plastem l ", vodoměr 3/4" 

- číslo vodoměru: 9057468-03 

- předpokládaný odběr za rok - 260 m3 

3) B. č. 236 - provozní budova LOM PRAHA s. p., vodoměr je wnístěn v elektrokotelně, 
přípojka DN 50 

- přívod k vodoměru ocel - 3/4", vodoměr 3/4" 

- číslo vodoměru: 9573222-04 

- předpokládaný odběr za rok - 220 m3 

4) B. č. 243 - stará věž LOM PRAHA s. p., vodoměr je umístěn na sociálkách budovy, 
přípojka DN 80 

- přívod k vodoměru plastem 3/4", vodoměr 1/2" 

- číslo vodoměru: 11-528065 

- předpokládaný odběr za rok - 60 m3 

5) Nový trenažér - LOM PRAHA s. p., vodoměr je umístěn v hospodářské místnosti DN 25 
- číslo vodoměru: 27149255 

- předpokládaný odběr za rok - 140 m3 

b) Odvádění odpadních a srážkových vod: 

-množství odpadní vody bude dodavatelem odběrateli vyúčtován na základě naměřeného 
množství pitné vody- předpokládané množství 830 m3/rok 

-voda srážková: výpočet množství na základě přílohy č. 16, vyhlášky č. 428/2001 Sb., 
v platném znění a činí 12 215 m3/rok (viz Příloha č. 2) 



V-511-02/17 

Odečty: první odečet: 31. I. 2018 

V případě poruchy vodoměru se bude postupovat podle § 17, odst. 5 zákona 274/2001 Sb., v platném 
znění. 

Množství odebrané vody bude odečítáno na vodoměru 1 x měsíčně v termínu od 1. do 5. dne 
následujícího měsíce. Odečet stavu vodoměru bude provádět pracovník dodavatele. Místa odečtů jsou 
pro dodavatele přístupná. 

Čl. VII Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlášení vč. přílohy č. l smlouvy a 
článek VIII Způsob fakturace a plateb se ruší v plném rozsahu a nahrazují čl. VII tohoto znění: 

vn. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

I. Cena za dodanou vodu (,,vodné") a cena za odvedené odpadní vody (,,stočné") mají 
jednosložkovou formu a jsou stanovené vždy pro příslušné účetní období, kterým je kalendářní 
rok, dle cenové kalkulace zpracované v souladu s platnými cenovými předpisy. 

2. Přcdbčžná cena vodného a předběžná cena stočného pro příslušný kalendářní rok bude 
dodavatelem odběrateli oznámena datovou zprávou do datové schránky odběratele uvedené v čl. 
I tohoto dodatku. 

3. Po skončení účetního období, ktelým je kalendářní rok, bude na základě ročního odečtu spotřeby 
pit11é vody a stanoveného množství odpadních vod a skutečně dosažených nákladů dodavatelem 
cena vodného a stočného přepočtena na ceny výsledné. 

4. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude dodavateli hradit čtvrtletní zálohy ve výši, která 
bude vycházet z předpokládaného ročního odběru pitné vody a přcdbčžné ceny vodného pro 
příslušný rok a předběžného množství odvedených odpadních vod a předběžné ceny stočného 
pro příslušný kalendářní rok. 

5. Zálohové platby za vodné a stočné budou hrazeny odběratelem dodavateli do tennínu splatnosti 
uvedeného na rozpisu zálohových plateb zaslaném dodavatelem, a to převodem na bankovní účet 
dodavatele, uvedený v záhlaví smlouvy. 

6. Dodavatel se zavazuje zaplacené zálohy vyúčtovat jednou ročně v ročním vyúčtování. 

7. Vyúčtování skutečné dodávky pitné vody a skutečně odvedeného množství odpadní vody bude 
provedeno vždy do konce února následujícího roku formou daňového dokladu (faktury). 

8. Vyúčtování vodného a stočného uhradí odběratel na základě daňového dokladu (faktury) se 
splatností 30 dnů na bankovní účet uvedený ve faktuře. Případné přeplatky vrací dodavatel 
odbčratcli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do doby splatnosti uvedené ve faktuře. 
Případnou změnu účtu se odbčratcl zavazuje dodavateli včas oznámit. 

9. V případč prodlení s placením čtvrtletních záloh nebo vyúčtování bude dodavatel oprávněn 
vyúčtovat odběrateli zákonný úrok. z prodlení a smluvní pokutu ve výší  za každý den 
prodlení. 

10. Nezaplatí-li odbčratel dodavateli fakturu nejpozději do 30 dnů od uplynutí lhůty splatnosti, je 
dodavatel oprávněn přerušit dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod. 
O přerušení bude odbčratel informován 3 dny předem. Odběratel v takovém případě nemá nárok 
na náhradu škody, která by mu v důsledku toho vznikla. 

11. Náklady vzniklé s přerušením nebo obnovením dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod 
z důvodó zaviněných na straně odběratele je dodavatel oprávněn odběrateli vyúčtovat. 



V-511-02/17 

Způsob doručování platebních kalendářů a faktur (*odběratel ,yberejednu z možnosti): 

emailem D na adresu ... ... .............................. . 

datovou zprávou O doporučenou poštou O 

Zrušením článku VII a VIII se mění číslo článku IX. Závěrečné ustanovení na VIII a příloha č. 2 na 
přílohu č. I. 

1'ento dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž každé smluvní straně 
přísluší po dvou jejích podepsaných pare. 

Ustanovení tohoto dodatku č. 2 je platné a účinné od okamžiku podpisu poslední smluvní stranou. 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. 

· 9 -12- 2019 
V -~~ .... . . . ... dne ..... .. ..... . 

LOM~M/\HA 

LOM PRAHA s.p„ 'filk.nklí 270/S. 1:,S DO l'r,!!., 10 • M1l~l'JI 
lč 00000515, DIČ CZOOOOOSlS, Zá,:li, Obcht;cnlm r~J!/!kij 
vedeném Mě1W;jf11 soi.,fom v Pr.ize oodr. AlX, '/.Qfu (f,IJ, t~i 

I .., 

' 




